关于2016届全日制研究生电子摄像的通知
各学院（部）：

根据省教育厅关于全省2016届高校全日制毕业生图像信息采集工作的通知，现将有关事宜通知如下：

一、拍摄对象：2016届全日制毕业博士生、毕业硕士生（含2013级全日制三年制研究生，2014级全日制二年制专业学位硕士研究生）。
二、拍摄时间：2015年4月13日、14日、15日各院系具体拍摄时间见附件。

三、拍摄地点：

4月13日（周一）在校本部王健法学院一楼模拟法庭

4月14日（周二）在校本部王健法学院一楼模拟法庭
4月15日（周三）在独墅湖校区301号楼1114、1116教室
四、注意事项：

1、拍摄时请携带二代身份证按拍摄时间表时间排队入场。拍摄实行刷二代身份证拍照，如二代身份证遗失或在补办中，请在拍摄当日和拍照老师说明自己的身份证号码和学号。
2、拍摄时应穿着白色上衣（勿穿蓝色，黄色，红色，黑色，深灰色上衣以及肩胸部有深色条纹的上衣），勿穿无袖上衣，勿佩戴项链、耳环等首饰，女生需把头发扎起。
3、往届同学本次也可进行补拍，但本次拍摄的照片将于2015年10月统一完成制作，所以拟在2015年6月毕业的同学需自行去江苏省大学生高校就业指导中心拍摄（南京市上海路203号），并自行将照片电子版发送学位办电子邮箱zpsuda@163.com，纸质版交给学院研究生秘书。
4、原则上请同学们按拍照时间进行拍摄，如有特殊情况可在拍摄的三天内（4月13日至4月15日）做适当调整，调整时间不要超过每日下午的16:00点。
特此通知。
苏州大学研究生院
2015年3月23日
附件：2016届全日制毕业研究生电子摄像拍摄时间安排

	日期
	单位
	地点

	2015年4月13日

（周一）
	外国语学院             09：30开始
	校本部

法学院一楼

模拟法庭

	计算机科学与技术学院   10：00开始

	体育学院               10：30开始

	附一院                 14：30开始

	附三院                 15：30开始

	上海六院               15：30开始

	上海肺科医院           15：30开始

	上海东方肝胆外科医院   15：30开始

	第二炮兵总医院         15：30开始

	电子信息学院           15：30开始

	机电工程学院           16：00开始

	沙钢钢铁学院           16：00开始

	城市轨道交通学院          16：00开始

	物理与光电·能源学部   16：00开始

	2015年4月14日

（周二）
	法学院                 09：30开始

	商学院                 10：30开始

	附二院                 14：30开始

	附四院                 15：00开始

	附儿院                 15：00开始

	纺织与服装工程学院     15：30开始

	数学科学学院           16：00开始

	金融工程研究中心          16：00开始

	系统生物学研究中心        16：00开始

	护理学院               16：00开始

	2015年4月15日

（周三）
	文学院                 09：10开始
	独墅湖校区301号楼1114，1116教室

	凤凰传媒学院           09：10开始

	社会学院               10：00开始

	政治与公共管理学院     10：30开始

	艺术学院               13：00开始

	音乐学院               13：00开始

	教育学院               13：30开始

	材料与化学化工学部     14：00开始

	基础医学与生物科学学院 15：00开始

	药学院                 16：00开始

	公共卫生学院           16：00开始

	放射医学与防护学院     16：00开始

	金螳螂城市建筑与环境学院16：00开始

	功能纳米与软物质研究院   16：00开始
纳米科学技术学院         16：00开始